MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS GOIÂNIA

COMUNICADO: Resultado Preliminar da eleição para chefia do DAA-1

    A Comissão designada para auxiliar nos trabalhos referentes à eleição para Chefe do Departamento de Áreas Acadêmicas-1,
conforme CIRCULAR 16/2021, observando a Portaria Normativa 23/2020 e obedecendo os prazos estabelecidos na Portaria
Normativa 1042/2021 de 28 de junho de 2021, após realização da Reunião Plenária do Colegiado do Departamento de Áreas
Acadêmicas 1, realizada no dia 27 de julho de 2021, das 09h. às 12h.  e apuração dos votos no sistema hélios, vem por meio deste
informar a comunidade acadêmica o resultado preliminar do processo eleitoral:

VOTOS
Segmento
Docente

Segmento
Discente

Segmento
Técnico-

administrativo
TOTAL

Rafael Gonçalves Borges 76 23 5 104

Votos Brancos 1 0 0 1

Votos Nulos 5 0 0 5

TOTAL 82 23 5 110

Goiânia, 27 de julho de 2021.

Respeitosamente,

Danielle Fernanda Morais Pavan

Marilena Menezes Bandeira Neiva

Representando a Comissão Eleitoral

Circular 16/2021 de 24 de junho de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Danielle Fernanda Morais Pavan, COORDENADOR - FG2 - GYN-CAA-1, em 27/07/2021 18:32:14.

Marilena Menezes Bandeira Neiva, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 27/07/2021 18:31:38.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 27/07/2021. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.ifg.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

184377

0141b2d0ed

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 75, nº 46, Centro, GOIÂNIA / GO, CEP 74055-110

(62) 3227-2865 (ramal: 2865), (62) 3227-2842 (ramal: 2847)

	Documento assinado eletronicamente por: